
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 12 грудня 2019 р. № 604 
М.Тернопіль 

Про виконання програми 
розвитку казначейської служби 
на 2016-2019 роки 

Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання Тернопільської райдержадміністрації від 
09.12.2019 року № 02-1984/01-12, заслухавши та обговоривши інформацію про 
виконання програми розвитку казначейської служби на 2016-2019 роки, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 
фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про виконання програми розвитку казначейської служби на 
2016-2019 роки взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань соціально-економі^^^рйгзвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних /У. 
ВІДНОСИН. 

Голова районної ра* А.В. ГАЛАИКО 


